
Katov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.332693N, 16.278761E

Nadmořská výška: 474 m n. m. První pís. zmínka: 1390 (634 let) Katastrální výměra: 300 ha

Počet obyvatel: 271 PSČ: 594 55

Adresa URL: www.katov.cz

Počet obyvatel obce Katov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

37 99 34 101 271

Historie počtu obyvatel obce Katov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 37 99 34 101 2 271
1.1.2023 38 98 34 99 0 269
1.1.2022 38 101 33 97 6 269
1.1.2021 34 100 32 97 -2 263
1.1.2020 35 97 34 99 15 265
1.1.2019 32 95 30 93 9 250
1.1.2018 30 93 30 88 4 241
1.1.2017 27 93 29 88 4 237
1.1.2016 26 93 26 88 -1 233
1.1.2015 25 93 23 93 5 234
1.1.2014 25 93 21 90 18 229
1.1.2013 19 89 18 85 211

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8167/katov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 19:56:20


